אלה מובאים בהרחבה באתר האינטרנט של משרדנו בכתובת: [www.kalir.co.il](http://www.kalir.co.il).
- הסכומים הנקובים במדריך נכונים לחודש ינואר 2018.

## נפגעי תאונות דרכים הזכאים לפיצויים

**נוסע, נהג, או הולך רגל**, שנפגע בתאונת דרכים, זכאי לפיצויים עבור נזקי גופו ונפשו, על פי חוק מיוחד, הקרוי חוק פיצויים לנפגעי תאונות דרכים, התשל"ה - 1975, שנהוג לכנותו בקצרה "חוק הפלת"ד".

הזכאות המיוחדת לפי חוק הפלת"ד, באה בנוסף לזכותו של הנפגע מכוח ביטוחים פרטיים שרכש בעצמו, או שנרכשו לטובתו (על ידי מעביד, למשל), כגון: ביטוחי חיים, מנהלים, אובדן כושר עבודה, תאונות אישיות.

גם **בן משפחה** שניזוק נפשית עקב פגיעת קרובו בתאונה, זכאי לפיצויים בהתמלא 4 תנאים: